
Opintoihin hakeutuminen tai palaaminen

Otetaan aina yhteys ohjaushenkilöstöön.
(etunimi.sukunimi@sakky.fi)

Tehostettu nivelvaiheohjaus 
Ohjauksen tekevä henkilö vastaa saattaen vaihdosta ja 
tiedonsiirrosta aina puhelimitse tai osallistumalla ensimmäiseen 
tapaamiseen

Opinto-ohjaus
Sosiaali- ja terveysala, hiusala
Mirja Hyvönen, 044 785 8222

Palvelualat, tekniikan ja liikenteen alat
Merja Ikonen, 044 785 8295

Kulttuuriala, käsi- ja taideteollisuusala, audiovisuaalisen 
viestinnän pt, erityisopetus, sisustusala
Anna Maija Kortelainen, 044 785 8204 

Varkauden lukio ja aikuislinja, urheilukoulutus
Esa Valutie, 044 785 8103

Yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala
Satu Taskinen, 044 785 8024

Nuorten aikuisten osaamisohjelma, 20 – 29 -vuotiaille
Mikko Vienola, 044 785 8666

Savon oppisopimuskeskus
asiakaspalvelu 044 785 3067, 
Maila Makkonen, 044 7858376

Varkauden seutu

Opintojen keskeyttäminen
 tai eroamisen miettiminen

Ohjataan opiskelijaa varaamaan aika TE-toimiston ammatinva-
linnanohjaukseen työllistymis- / opintosuunnitelman laa-
timiseksi. Tarvittaessa tehdään ajanvaraus yhdessä opiskelijan 
kanssa. Varmistetaan, että huoltaja on tietoinen tilanteesta.

Tehostettu nivelvaiheohjaus
Ohjauksesta vastaava henkilö on tarvittaessa opiskelijan 
mukana ensimmäisessä tapaamisessa. Ohjaushenkilöstö 
varmistaa aina, että opiskelijalle on tehty työllistymis- / opin-
tosuunnitelma ennen kuin keskeyttämis- / erolomake allekir-
joitetaan. Saatamme – emme lähetä!

Ammatinvalinnanohjaus

Ajanvaraus ammatinvalinnanohjaukseen sähköpostilla: 
•	 avo.pohjois-savo@te-toimisto.fi	otsikolla	”Ajanvaraus	

ammatinvalinnanohjaukseen”.	Viestissä	ilmoitetaan,	mikä	
paikkakunta on kyseessä.

•	 sähköpostilla voi kuvata tilannetta lyhyesti ja esittää 
toiveen yhteydenottotavasta.

Ajanvaraus ammatinvalinnanohjaukseen puhelimitse:
•	 0295 043 500 (vaihde) ja pyydetään yhdistämään 

psykologille. Ellei psykologi voi vastata puheluun, hänelle 
jätetään soittopyyntö.

Psykologin yhteystiedot:
Outi Vahala, 0295 043 706

Valmistuminen
 tai oppilaitoksesta eroaminen

Ohjataan opiskelijaa ilmoittautumaan työnhakijaksi tai tehdään 
se	yhdessä:	www.te-palvelut.fi
•	 kirjautuminen pankkitunnuksilla
•	 kirjataan suoritetut opinnot, muu osaaminen ja opiskelijan 

tilanne
•	 TE-toimistosta soitetaan asiakkaalle

Tehostettu nivelvaiheohjaus
Työnhakijaksi ilmoittautumisen lisäksi ohjauksen tekevä 
henkilö vastaa 
•	 saattaen vaihdosta ja tiedonsiirrosta aina puhelimitse tai 

osallistumalla ensimmäiseen tapaamiseen 
•	 yhteistyöstä huoltajan kanssa

Varkauden seutu Varkauden seutu

TE-toimiston ja oppilaitoksen ohjausyhteistyö TE-toimiston ja oppilaitoksen ohjausyhteistyö TE-toimiston ja oppilaitoksen ohjausyhteistyö

TE-toimiston	palvelulinjat:	(etunimi.sukunimi@te-toimisto.fi)	

Työnvälitys ja yrityspalveluasiakkaat
•	 työnhakijalla on oltava ajantasainen ja riittävä osaaminen 

työllistyäkseen. Asiakkaita ei tavata henkilökohtaisesti.
Osaamisen kehittämisen palvelut
•	 työnhakijoille, jotka tarvitsevat osaamisen kehittymistä 

työllistyäkseen avoimille työmarkkinoille.
Sirkka Huttu, 0295 043 557
Tuetun työllistämisen palvelut ja TYP
•	 asiakkaille, jotka tarvitsevat paljon tukea työllistyäkseen. 

Tehdään moniammatillista yhteistyötä sekä tarvittaessa 
kuntoutussuunnittelua tai muita toimenpiteitä. TYP-asiak-
kuus edellyttää 6 kk:n työttömyyttä.

Anne Kettunen 0295 043 588

Ammatinvalinnanohjaus kts. viereinen sivu

Ensimmäisellä käynnillä TE-toimistossa tulee olla mukana:
- tutkinto- tai erotodistus liitteineen
- opintokortti 
- peruskoulun päättötodistus
- työtodistukset
Lisäksi mielellään mahdollinen HOJKS ja/tai lääkärintodistuk-
set ammatinvalintaan vaikuttavista tekijöistä.


